
OBJEDNÁVKA č. ŽAD0007/2017  

Datum: 25. 4. 2017

Odběratel:
 Masarykův onkologický ústav
 Žlutý kopec 7

656 53 Brno  
  

IČO: 00209805 
DIČ: CZ00209805 

 

Dodavatel:
 DYNATECH s.r.o.  
 Londýnské náměstí 853/1

63900  Brno 
  

IČO: 25501003 
DIČ: CZ25501003 

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky Jednotková cena
bez DPH Množství Cena bez DPH

celkem
Cena s DPH
celkem

1. Umožnit ukládání nastavení sloupců,
třídění a filtrů i na jednotlivých položkách -
bylo projednáno a speifikováno v
samostatném dokumentu, který je přílohou
zápisu.

24 367,00 Kč 35,00 sestav 852 845,00 Kč 1 031 942,45 Kč

2. Vyřešit rychlost s načítáním podpisů z
karet - dlouhá doba odezvy, která je
rámcově o 10 s delší než v jiných
používaných aplikacích využívající
elektronický podpis. Cílem je dostat se na
10 s odezvy. Bylo domluveno, že dojde ve
verifikačním prostředí k měření requestů
volaných při podepisování, aby bylo zjištěno,
proč v podmínkách MOU je časová prodleva
větší než v prostředí Dynatechu.

1 237,00 Kč 17,00 sad 21 029,00 Kč 25 445,09 Kč

Cena celkem s DPH: 1057387,54 Kč

Poznámka:
1) Požadavky z minulého jednání
2) Nově požadavky na aplikaci
3) Opakující se požadavky

Termín a místo dodání:

Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který
nastane nejpozději. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Fakturu zasílejte poštou na uvedenou adresu
odběratele.

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Ing. Marie Kučerová
marie.kucerova@mou.cz

Datum:  

Objednávku vystavil:
Jana Čekalová
cekalova@mou.cz 543134210

Jméno:


